

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۷ آذر ۱۴۰۰

شماره ۴۰۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ نرخ تنظیم بازار مرکبات هنوز در مازندران تعیین نشد/صادرات مرکبات نیازمند حمایت دولت مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران با بیان اینکه هنوز نرخ تنظیم بازار مرکبات برای شب عید امسال تعیین و مصوب نشده است؛ گفت: در استان مازندران هنوز به یک روند مطلوب برای صادرات مرکبات نرسیدیم و لزوم حمایت و تقویت از صادرات مرکبات در سطح ملی کاملاً امری ضروری است که باید مورد پیگیری قرار گیرد.

★ تعداد تلفات کل و بز وحشی از مرز ۱۰۰ رأس گذشت/واکسیناسیون بیش از یک میلیون رأس دام اهلی در مازندران در حالی که نزدیک به سه ماه از پرسیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در محدوده غرب مازندران به‌ویژه جنوب چالوس و کلاردشت می‌گذرد؛ تاکنون تعداد تلفات این ویروس در حیات وحش از مرز ۱۰۰ رأس کل و بز وحشی گذشته و همچنان این بیماری متوقف نشده است.

★ عدم رویارویی با نماینده رژیم صهیونیستی تصمیمی دلی و اعتقادی بود/بعد از مدت‌ها خواب سردار دل‌ها را دیدم آراین غلامی استاد بزرگ شطرنج ایران تاکنون دو بار از رویارویی مقابل نماینده رژیم صهیونیستی انصراف داده است؛ او در سال‌های ۹۷ و ۹۸ و در جریان رقابت‌های سوئد و هند چنین تصمیمی گرفت که این اقدام بازتاب زیادی در رسانه‌های داخلی و خارجی داشت.

★ تحریف آشکار سخنانی رییس جمهوری در اجلاس اکو توسط رسانه سعودی شبکه سعودی ایران اینترنشنال در اقدامی مغرضانه اظهارات آیت الله ریسی در اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) را تحریف کرد.

★ پرداخت بیش از ۳۶ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه به مددجویان مدیر امور شعب صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت مازندران گفت: بیش از ۳۶ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه از ابتدای امسال تاکنون به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد در استان پرداخت شده است.





فارس مازندران

★ رهگشای: پیمانکار مسکن مهر چالوس در حال رفع مشکلات و نواقص است

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی مازندران درباره مشکلات مسکن مهر چالوس گفت: با توجه به اینکه بلوک به بلوک این پروژه در حال بهره‌برداری بوده احتمال وجود نواقص وجود دارد که پیمانکار نیز نسبت به رفع نواقص اقدام می‌کند.

★ تکواندو قهرمانی جهان | زهرا شیدایی درخشید و طلایی شد/ تک طلای ایران بر گردن دختر مازنی
با اولین ثبت نشان طلا جهان توسط زهرا شیدایی؛ خوش رنگ‌ترین مدال اولین دوره اپن قهرمانی جهان بر گردن زهرا درخشید.

★ ضرورت راه اندازی و برنامه‌ریزی ستاد عملیات حاج قاسم در شهرهای مازندران
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: همزمان با آغاز به کار ستاد مرکزی عملیات حاج قاسم در اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران، برای فعالیت‌های ستاد عملیات حاج قاسم در شهرهای استان هم برنامه‌ریزی شده است.

★ صرفه جویی ۱۵ میلیاردی با تولید پهپادهای داخلی توسط یک شرکت / اعلام آمادگی برای تامین پهپادهای کشاورزی مورد نیاز
مهدی انصاری‌فر مدیرعامل یک مجموعه صنعتی که در زمینه پهپاد فعالیت دارند، درباره فعالیت مجموعه می‌گوید: محصول ما در مقایسه با محصولات خارجی یک دوم قیمت را دارد و نسبت به محصول مشابه هایتک چینی، آمریکایی و اروپایی قیمت ما نصف قیمت تمام شده آنهاست و امسال حدود ۱۵ میلیارد تومان جلوگیری از خروج ارز داشتیم.

★ تشدید نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی مرتبط حوزه منابع طبیعی در مازندران
رئیس کل دادگستری مازندران صدور دستور ویژه به دادستان‌های سراسر استان در تشدید نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی مرتبط با حوزه منابع طبیعی و انفال خبر داد.



بوطن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ انتقاد محیط‌زیست چالوس از عدم اجرای مصوبات پیشگیرانه تلفات حیات وحش
رئیس اداره حفاظت محیط زیست چالوس و کلاردشت از آنچه که عدم اجرای درست مصوبات ستاد مدیریت بحران شهرستان برای پیشگیری و کنترل تلفات نشخوار کنندگان حیات وحش در این منطقه نامید، انتقاد کرد.

★ جریمه ۲۰ هزار تومانی گران‌فروشی مواد غذایی بازدارنده نیست
افزایش حدود ۴۰ درصدی پرونده‌های گران‌فروشی در مازندران طی سال جاری با وجود کاهش قدرت خرید مردم این پرسش را مطرح کرده است که چرا این تخلف در هر شرایط اقتصادی جامعه رو به افزایش می‌گذارد؟ مسئولان ذی‌ربط قوانین ناکارآمد را مقصر می‌دانند و مردم همچنان بر ضرورت نظارت تاکید دارند.

مهر مازندران

★ ۵ همایش استارت‌آپ مهارتی در مازندران برگزار می‌شود
معاون اشتغال کمیته امداد مازندران با بیان اینکه در سال جاری پنج همایش و رویداد استارت‌آپ برای توانمندسازی مددجویان برگزار می‌شود، گفت: تاکنون دو همایش در ساری و چالوس برگزار شد.

★ استاندار برای تکمیل اطلاعات املاک دولتی مازندران مهلت یک‌ماهه تعیین کرد
استاندار مازندران به تمامی دستگاه‌های اجرایی استان یک ماه فرصت داد تا نسبت به تکمیل اطلاعات املاک دولتی مزاد خود در بانک جامع اطلاعاتی اقدام کنند.

★ تعداد گوزن‌های زرد پناهگاه دشت‌ناز ۲۵ درصد افزایش یافت
رئیس اداره حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: تعداد گوزن‌های زرد تحت حفاظت در پناهگاه حیات وحش دشت‌ناز نسبت به سال قبل با ۲۵ درصد افزایش به ۶۳ رأس رسید و خوشبختانه این گونه‌های نادر در دشت‌ناز شرایط بسیار خوبی دارند.

★ زخم رانش و سیل بر راه‌های مازندران
رانش و سیل تهدید فراروی راه‌های مازندران به شمار می‌رود و سال جاری سبب بروز خسارت در ۱۳۵ نقطه از جاده‌های استان شده است.





★ ۲۵۰ میلیارد تومان برای احیای مرغ لاین مازندران تخصیص می‌یابد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران با اشاره به اهمیت مجتمع مرغ لاین استان گفت: قرار شد ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای احیای این پروژه ملی در نظر گرفته شود.

★ بازار فروش پرندگان در فریدونکنار غیرقانونی است

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران فعالیت بازار فروش پرندگان در فریدونکنار را غیرقانونی دانست و گفت: این بازار باید برچیده شود.



پایگاه خبری مازندران
۱۸,۲۰۰ subscribers

Pinned message
افزار ماسک از فردا شنبه ۶ آذر ماه، ۱۹ شهرستان مازندران در وضعیت آبی کرونا

Leave a comment

پایگاه خبری مازندران



برخورد قاطع قضایی در انتظار مدیران مرتکب ترک فعل
حجت الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری مازندران:
دستگاه قضایی با مدیرانی که با ترک فعل موجب تضییع انفال و سرمایه های عمومی شده اند برخورد قانونی خواهد کرد

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
۷ آذر ۱۴۰۰
#ورود

@Mazandaran_news

بلاغ مازندران
۵,۴۴۱ subscribers

Pinned message
تعداد تلفات کل و بز وحشی از مرز ۱۰۰ رأس گذشت/ واکسیناسیون بیش از یک

بلاغ مازندران



▲ گزارش بلاغ از پرسه طاعون در غرب مازندران؛
● تعداد تلفات کل و بز وحشی از مرز ۱۰۰ رأس گذشت/ واکسیناسیون بیش از یک میلیون رأس دام اهلی در مازندران
◆ در حالی که نزدیک به سه ماه از پرسه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در محدوده غرب مازندران به ویژه جنوب چالوس و کلاردشت می‌گذرد؛ تاکنون تعداد تلفات این ویروس در حیات وحش از مرز ۱۰۰ رأس کل و بز وحشی گذشته و همچنان این بیماری متوقف نشده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید
<https://www.bloghnews.com/report/457235>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

ایسنا مازندران
۳۷۳ subscribers

Pinned message #257
تزریق ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای احیای پروژه مرغ لاین ایسنا/مازندران

ایسنا مازندران



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران مطرح کرد:
رانش زمین چالش اصلی راه های مازندران
ایسنا/مازندران مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد:
رانش و لغزش زمین یکی از چالش های اصلی پیش روی ایمن سازی راه های این استان است.

متن کامل خبر

اعلام تعرفه جدید گاز خانگی و صنعتی در مازندران

398 likes
babolshahrebaharnarenj در صنعتی در مازندران

کلاهبرداری میلیاردی فروش خودرو از ۲۹ مازندران

6,620 views
sari.iran در دستگیری کلاهبردار میلیاردی فروش خودرو

نیروگاه زباله‌سوز ساری ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه

8,717 views • Liked by pr.saricity
sari_shahre_shadi.ir

بیگلریان «سرپرست اداره گاز مازندران»:
 تعرفه ابلاغی مربوط به گازهای خانگی و صنعتی در ماه‌های سرد سال از ۱۶ آبان ماه تا یکم فروردین سال بعد است که این تعرفه ابلاغ شده از اول آذر ماه اعمال شد.
 به ازای هریک واحد کاهش معادل ۳ واحد و تا سقف ۴۵ درصد از تخفیف پاداش صرفه جویی برخوردار می‌شوند.
 برای مشترکان گاز صنعتی هم اگر در ۵ روز متوالی به میزان ۳۰ درصد مصرف گاز نسبت به روزهای مشابه قبل کاهش یابد تا ۱۰ درصد از تخفیف برخوردار می‌شوند.
 جدول تعرفه گازهای خانگی دارای ۱۲ پلکان است که از پلکان اول تا سوم حدود ۷۵ درصد مشترکین گاز در این پلکان‌ها مصرف متعادل دارند، اما برای ۲۵ درصد از مشترکین گاز پرمصرف و بد مصرف که معادل ۵۰ درصد گاز بخش خانگی را شامل می‌شود جریمه هم لحاظ می‌شود و اگر از پلکان سوم، ۹۶ درصد مشترکین گاز خارج شوند حدود ۲۲۰ درصد جریمه خواهند شد.

فردی که با وعده فروش خودرو در فضای مجازی اقدام به #کلاهبرداری میلیاردی از ۲۹ شهروند #مازندرانی کرده بود، #دستگیر شد.
 رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری فردی که با وعده فروش #خودرو در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از ۲۹ شهروند مازندرانی کرده بود، خیر داد.
 سرهنگ سامع خورشاد گفت: در پی شکایت چندتن از شهروندان مبنی بر اینکه با هدف خرید خودرو در یکی از سایت‌های تبلیغاتی از آنان کلاهبرداری شده است، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
 وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکیان پرونده در سایت واسط، آگهی فروش خودرو را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغی به عنوان بیعانه به شماره حساب اعلامی که در آگهی درج شده بود واریز می‌کردند و متهم پس از دریافت وجه، پاسخگوی تماس مالباختگان نبود.

تصمیم بر این است که ۲۰۰ میلیارد تومان از محل این اعتبار ۲ هزار میلیارد تومانی به #نیروگاه زباله‌سوز ساری تخصیص یابد و برای این منظور هم درخواست با امضای استاندار به وزیر کشور ارائه شده است.
 وی با اعلام این که در صورت تخصیص این اعتبار، نیروگاه زباله سوز ساری طی یک سال آینده تکمیل و بهره برداری می‌شود، بر ضرورت توجه ویژه دولت به این نیروگاه تاکید کرد و گفت که #شهرداری ساری به خاطر مشکلاتی که دارد قادر به تامین اعتبار این پروژه بزرگ نیست.
 شهرداری ساری بدهی زیادی از دوره‌های پیشین دارد و ماهانه مبلغ زیادی برای حقوق کارکنانش باید بپردازد، بنابراین انتظار داریم که از منابع ملی برای ساخت این قبیل پروژه‌ها کمک شود.
 ساخت نیروگاه زباله سوز #ساری به عنوان مهم ترین پروژه زیست محیطی مازندران سال ۸۸ شروع شد، ولی وجود اختلاف نظر در انتخاب محل، نگرانی های زیست محیطی و تامین نشدن بودجه مورد نیاز سبب شد تا در مرحله کلنگ زنی باقی بماند.



۷ آذر ۱۴۰۰
 رصد توئیتر فارسی

#اصفهان #اصفهان_تنها_نیست #اعتراضات_سراسری
 #اصفهان_را_تنها_نگذاریم #اصفهان_خونین #ایران
 #زاینده_رود

هشتگ در حال کار شدن توسط معاند و دیگر مردم در پی اعتراضات مردم اصفهان

#بسیج_مردم

هشتگ کار شده توسط افراد همسو با انقلاب به مناسبت هفته بسیج و یادواره دفاع مقدس.

#DONT_FIGHT_THE_FEELING #exo #EXO
 #MAMAVOTE

طرفداران گروه موسیقی کره ای.

#کرسنت

توییت های کاربران همسو در مورد پرونده کرسنت و نقش زننگه در آن و درخواست رسیدگی قوه قضائیه در مورد این پرونده که اخیرا ایران برلی بخشی از آن مبلغ ۱۷ هزار میلیارد تومان جریمه شده است



بولتن خبری
 مازندران



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۲,۵۷۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۲,۳۵۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۶,۵۰۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۷۵۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۳۰۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۲۵۶,۰۰۰ تومان
دلار	۲۷,۶۱۰ تومان
یورو	۳۱,۲۴۰ تومان
پوند	۳۹,۰۹۰ تومان

۷ آذر ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

۶۵ درصد حجم مخازن سدهای کشور خالی است

در حال حاضر از مجموع حجم مخازن سدهای کشور به میزان حدود ۵۰,۵ میلیارد متر مکعب، حدود ۱۷,۷ میلیارد متر مکعب آب پشت سدها ذخیره شده است.

گسترش نیوز:

امکان ثبت‌نام کارت سوخت المثنی از فردا فراهم می‌شود

با رفع اختلال سامانه ثبت‌نام کارت سوخت المثنی، این سامانه از صبح فردا آماده فعالیت خواهد بود و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+ نسبت به ثبت درخواست کارت سوخت المثنی اقدام کنند.

اقتصاد نیوز:

آهنگ رشد قیمت مسکن در سال جاری کند شد

متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده در شهر تهران در آبان نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۱۷,۷ درصد افزایش داشته که در مقایسه با رشد ۱۱۸,۲ درصدی نقطه به نقطه آبان ۱۳۹۹ بیانگر کند شدن آهنگ رشد قیمت مسکن در سال ۱۴۰۰ است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۶۱ بیمار

ترخیصی: ۶۹ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۵ نفر

مجموع بستری شده ها: ۲۵۵ بیمار

فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۵ بیمار

ترخیصی: ۱۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر

مجموع بستری شده ها: ۸۶ بیمار

فوتی: ۲